
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA 

 

 

 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei 

 

 2021- Nr.  

Į  Nr.  

    

 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

PAKARTOTINIO TEIKIMO 
 

Pakartotinai teikiame Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. birželio 25 d. nutarimo Nr. 817 „Dėl Ūkininkų ūkių registro nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas) (pridedama). 

Nutarimo projekto tikslas – suteikti teisę ūkininkams, savivaldybių administracijų ir seniūnijų 

darbuotojams atnaujinti ūkio duomenis teikiant einamųjų metų paramos už žemės ūkio naudmenas 

ir kitus plotus bei gyvulius paraišką Paraiškų priėmimo informacinėje sistemoje (PPIS), jei nuo 

ankstesnio ūkio duomenų atnaujinimo iki paraiškos pateikimo dienos ūkininko ūkyje neįvyko 

pokyčių.  

Nutarimo projektas patikslintas ir suderintas darbo tvarka pagal Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės kanceliarijos (toliau – LRVK) Teisės grupės pateiktą 2021 m. kovo 5 d. išvadą Nr. 

NV-408. Taip pat, atsižvelgiant į LRVK el. paštu pateiktas papildomas pastabas, Nutarimo 

projektas papildytas nuostatomis dėl skaitmeninių dokumentų rinkinių sudarymo ir jų skelbimo 

Dokumentų rinkinių portale. Nutarimo projektui pritarta š. m. kovo 16 d. vykusiame 

tarpinstituciniame pasitarime. 

Nutarimo projektas be pastabų suderintas su Valstybine duomenų apsaugos inspekcija, 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija, VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo 

verslo centru, Lietuvos savivaldybių asociacija, Nacionaliniu kibernetikos saugumo centru prie 

Krašto apsaugos ministerijos. VĮ Registrų centras el. paštu informavo, kad pastabų ir pasiūlymų 

neturi. Nutarimo projektas patikslintas pagal Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos pateiktą 
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pastabą.  

Nutarimo projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje. 

Vadovaujantis Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 276 „Dėl Numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimo metodikos patvirtinimo“, 4 punktu, numatomo teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas. 

Nutarimo projektas nenotifikuotinas Europos Komisijai pagal Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 617 „Dėl Informacijos apie techninius 

reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklių patvirtinimo“ reikalavimus. 

Nutarimo projekte nėra naujai apibrėžiamų sąvokų ar jas įvardijančių terminų, kuriuos būtina 

įvertinti Lietuvos Respublikos terminų banko įstatymo ir jo įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

Nutarimo projektas parengtas laikantis Lietuvos Respublikos valstybinės kalbos, Lietuvos 

Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymų reikalavimų ir atitinka bendrinės lietuvių kalbos normas.  

Priėmus Nutarimo projektą, neigiamų pasekmių nenumatoma.  

Patvirtinus Nutarimo projektą,  kitų teisės aktų keisti nereikės. 

Nutarimo projektą parengė Žemės ūkio ministerijos Turto ir viešųjų pirkimų skyriaus (vedėjas 

Karolis Tvaskus, tel. 239 1227) vyr. specialistė Agnija Vikšnienė, tel. 239 1095. 

PRIDEDAMA. 2 lapai. 
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